Procorum

dein tñ in fine de terra eradicaberis viuentis alibi: q̄uis hic in hontis
ducas dies tuos. Fcuit Iesu cognoscens futura mala ciuitatis Hie
rusalem in pñtiap tñ gaudetis. Est ali⁹ testis Job. xvij. Precipitabit
cum filiū suū / et immittet in rete pedes ei⁹. Dic qđ fecit perire metue
dū bū cesare Iulū sp̄ cautū / ut in senatu tot vulnerib⁹ occumberet
plane p̄cipitatio. Si cñ legisset ep̄lam sibi an senatū porrectā / nō ins
terijsser: siqdē p̄ eā certior reddit⁹ erat sup̄ iuratoe p̄tra cū facta. S̄z
qđ exterios recēsem⁹: Anteaq; fructū ventū gustauerat Adā: Si p̄
sp̄exisset dedec⁹ atq; nephas: De paradisiaco non pulsus gramine nus
dus Exisset facti p̄mia dura lūcs. Asabel in p̄sequēdo Abner duces
excerit⁹ Jeboseth p̄ceps fuit: nec voluit desistere ad bū ip̄i⁹ Abner: p̄
pter qđ corruit occisus ab ip̄o Abner. ij. Re. ij. Nicanor amputatus
fuit caput/lingua et dextra p̄f sua p̄cipitatōm. j. Mach. vij. Et Joz
nathas occidit⁹ a Tripone sibi minera exhibēt. i. ma. xij. Merito
cautos nos reddere dñe hec et alia multoz gesta et gravissima ex p̄cis
pitio dāna inficta: ne et nos bac stultitia p̄mamur: qn pot⁹ cā excuti
amus: eo q̄ nedū odibiles et ridiculous nos efficit: s̄z etiā maledicti
p̄ris diaboli et ifamis luxurie filios p̄stituat. Projiciam⁹ ḡa nob̄ fas
tuitate hāc et sapiētes efficiamur filij sapie p̄pis: ut h̄ grām eterni p̄is
p̄seqm̄ur et alibi p̄ ignominia fatuitat̄ gl̄am c̄mitat̄. Ad quā pd. z̄.

Feria. v. post Reminiscere. xij. Martij.

Stultoz infinitus est numerus. Eccl. i. Euangeliū.

Oculum aeria turma stultoz est luxuriosoz p̄corz (buol nar
ren) b̄ cor nomē p̄pū p̄ter ceteros stultos. Nā ois bō talcs
cuiuscūq; sint p̄ditōis stultos appellat. et qđē recte: sunt eti
em. Et cū stultitia ex oib⁹ virtijs nascat̄ p̄cipue tñ ex illa lux
uria nasci d̄r a b̄o Tho. q̄ et rōcm assignat̄ quā trāscō. Si q̄s sit ini
dia/auaritia/ira aut alio q̄uis virtio affect⁹ / nō appellat̄ tñ stult⁹: sed si
h̄ virtio luxurie fuerit captus/d̄r stult⁹. Neq; solū vulgus luxuriosos
stultos appellat: sed etiā in sc̄ptura sacra h̄ virtū stultitia appellat. Nā
cū Amon stuprare nitit sororē suā Thamar/ ip̄a ait: Noli facere stulti
tiā bāc. ij. Re. xij. Eterp quo multa sint ḡna stultoz: qdā sodomite/ q
dā sacrilegi/adulteri/stupratorcs k̄ginū/ alij simplices fornicarij: ab oī
bus scitū est: neq; opus resumere que supiorib⁹ p̄ me frequēter dicta
sunt. Et q̄uis satis noti sint/ ut nō opus esset eis nolas appēdere q̄b
noscerent: tñ vt seruē ordinē hacten⁹ obseruat̄ / et silcs alij stultis sis
ant/q̄siui et inueni nolas nō paucas/q̄s cnumerare cursim tñ statui.
Prima igit̄ nola est cecitas mētis: blintheit des gemüts. Secda ē
p̄cipitatio: verwegenheit. Tertia est inconsideratio: vnwarnchlichkeit
Quarta nola est incōstantia: vnsterikeit. Quinta est amor sui. Sexta
odiū dei. Septima affectus p̄santis seculi. Octaua desperatio futus